VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN

TỐI CAO

HỘI ĐỒNG XÉT, ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN

SÁNG KIẾN NGÀNH KSND

Số: 234/TB-HĐSK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét, đề nghị công nhận sáng kiến được áp dụng hiệu quả,

có khả năng nhân rộng trong ngành Kiểm sát nhân dân trên phạm vi toàn quốc

năm 2024 (đợt 2)

Hội đồng xét, đề nghị công nhận sáng kiến ngành Kiểm sát nhân dân đã họp

xem xét, đánh giá nội dung sáng kiến để quyết định trình Viện trưởng Viện kiểm sát

nhân dân tối cao công nhận sáng kiến được áp dụng hiệu quả, có khả năng nhân rộng

trong ngành Kiểm sát nhân dân trên phạm vi toàn quốc năm 2024 (đợt 2).

Căn cứ Quy chế xét, đề nghị công nhận sáng kiến trong ngành Kiểm sát

nhân dân ban hành kèm theo Quyết định số 619/QĐ-VKSTC ngày 19/12/2019

của Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân tối cao, Thường trực Hội đồng xét, đề nghị

công nhận sáng kiến ngành Kiểm sát nhân dân thông báo công khai trên

Cổng thông tin điện tử Viện kiểm sát nhân dân tối cao, thời hạn thông báo công khai

là 03 ngày làm việc kể từ khi đăng tải, như sau;

1. Sáng kiến đủ điều kiện đề nghị Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân tối cao

công nhận được áp dụng hiệu quả, có khả năng nhân rộng trong ngành Kiểm sát

nhân dân trên phạm vi toàn quốc: 108 sáng kiến của 460 tác giả, đồng tác giả.

2. Sáng kiến không đủ điều kiện đề nghị Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân

tối cao công nhận được áp dụng hiệu quả, có khả năng nhân rộng trong ngành

Kiểm sát nhân dân trên phạm vi toàn quốc: 13 sáng kiến của 46 tác giả, đồng tác giả.

(Có danh sách kèm theo).

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo VKSNDTC (để b/cáo);

- Thành viên Hội đồng (để biết);

- Các đơn vị thuộc VKSND tối cao;

- VKSND cấp cao 1, 2, 3;

- VKSND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Trang tin điện tử VKSND tối cao (để đăng tải);

- Lưu: VT, V16, HSSK.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT, ĐỀ NGHỊ

CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN NGÀNH KSND

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG

(Đã ký)

VỤ TRƯỞNG

VỤ THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

Nguyễn Như Hùng